

|                                                             |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                      |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Urząd Gminy<br>ul.M.Piążyńskiego 16<br>83-020 CEDRY WIELKIE |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku                                                                                                   |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>191674954                |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>D0220B6A9708DF9B<br> |                               |
|                                                             |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2022 r.                                                                                                    |                               |
|                                                             |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                          | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 55 911 864,32                                                                                                                            | 59 488 712,51                 |
| A.I.                                                        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 181 033,00                                                                                                                               | 240 956,00                    |
| A.II.                                                       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                        | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                       | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 55 730 831,32                                                                                                                            | 59 247 756,51                 |
| B.                                                          | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 42 590 571,88                                                                                                                            | 49 298 352,58                 |
| B.I.                                                        | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 5 519 479,31                                                                                                                             | 5 803 005,54                  |
| B.II.                                                       | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 2 477 805,05                                                                                                                             | 3 036 321,61                  |
| B.III.                                                      | Usługi obce                                                                            |                                                            | 6 481 614,90                                                                                                                             | 7 504 933,88                  |
| B.IV.                                                       | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 141 448,37                                                                                                                               | 145 292,24                    |
| B.V.                                                        | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 11 131 351,33                                                                                                                            | 13 101 264,90                 |
| B.VI.                                                       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 3 150 468,53                                                                                                                             | 3 660 897,50                  |
| B.VII.                                                      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 979 896,99                                                                                                                               | 1 150 472,64                  |
| B.VIII.                                                     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 303 231,16                    |
| B.IX.                                                       | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 11 717 962,99                                                                                                                            | 13 530 076,11                 |
| B.X.                                                        | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 990 544,41                                                                                                                               | 1 062 857,00                  |
| C.                                                          | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 13 321 292,44                                                                                                                            | 10 190 359,93                 |
| D.                                                          | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 176 517,27                                                                                                                               | 207 616,39                    |
| D.I.                                                        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                                       | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                      | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 176 517,27                                                                                                                               | 207 616,39                    |
| E.                                                          | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 903 639,06                                                                                                                               | 396 138,80                    |

Beata Banasiowska  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Janusz Goliński  
kierownik jednostki

BeSTia

D0220B6A9708DF9B

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 903 639,06    | 396 138,80    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 12 594 170,65 | 10 001 837,52 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 47 840,01     | 50 094,78     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 47 840,01     | 50 094,78     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 771 691,59    | 1 833 078,64  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 745 767,59    | 1 619 536,24  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 25 924,00     | 213 542,40    |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 11 870 319,07 | 8 218 853,66  |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 11 870 319,07 | 8 218 853,66  |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Beata Banasiowska  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Janusz Goliński  
kierownik jednostki

Beata Banasiowska  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Janusz Goliński  
kierownik jednostki